

 <p>Provincia di Modena</p> <p>V.le Martiri della Libertà 34 41121 Modena MO Codice Fiscale 01375710363 Partita IVA 01375710363</p>		<p>MANDATO DI PAGAMENTO n. 57 del 21/01/2016</p> <p>ESERCIZIO 2016 - RESIDUO</p>		<p>CODICE DI BILANCIO</p> <p>16022</p>		
<p>Impegno n. 1595/2015 Atto del - (96)</p>		<p>Capitolo/Art. 3468 / 0 Acquisto beni, mezzi strumentali e attrezzature</p>				
Creditore	Causale	Importo	Ritenute	Iva SP/RC	Netto	Modalità di pagamento
<p>ZIBONI TECNOFAUNA S.R.L. VIA ZOCCHI, 2 - COSTA VOLPINO 24062 BERGAMO BG Codice Fiscale 02959720166 - Partita I.V.A. 02959720166</p>	<p>Limitazione numerica mammiferi fossori - 15 Trappole + 15 Gabbie Sub-Impegno 1767/2015 Atto n. 226 del 03/11/2015 DEPP Esecutiva Dec. Termini Fattura n. 001141500076 del 30/11/2015</p> <p>Determinazione n. 226 del 03/11/2015 DEPP Esecutiva Dec. Termini CUP G96J15000760003 CIG Z3186E883A SPESE</p> <p>Cgu 2502 - Mobili, macchinari e attrezzature</p> <p>Spese: A carico Beneficiario</p> <p>Codici della Transazione Elementare: 1602 2020105999 42 8 2502 G96J15000760003 3</p>	6.152,46		1.109,46	5.043,00	C/C BANCARIO DEDICATO IBAN: IT24Q0569654960000050668X25 BANCA POPOLARE DI SONDRIO AGENZIA DI PISOEGNE
		Totale Creditore	6.152,46		1.109,46	5.043,00
	Totale Mandato	6.152,46		1.109,46	5.043,00	

CONFORME AL MANDATO INFORMATICO
Il Funzionario Incaricato

<p>Il tesoriere pagherà ai creditori sopraindicati gli importi a lato di ciascuno indicati per complessivi Euro: *****6.152,46*</p> <p>Diconsi Euro *seimilacentocinquanta<u>e</u>ue/46*</p> <p>IL DIRETTORE DELL'AREA AMMINISTRATIVA Dott. Raffaele Guizzardi</p>		
Stanziamiento	Mandati	Disponibilità
Residuo 21.202,54	6.152,46	15.050,08
Cassa 70.700,48	6.152,46	64.548,02

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmettente: IT02959720166
 Progressivo di invio: 00076
 Formato Trasmissione: SD111
 Codice Amministrazione destinataria: UFGA3C

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02959720166
 Denominazione: ZIBONI TECNOFAUNA s.r.l.
 Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Via Zocchi, 2
 CAP: 24062
 Comune: COSTA VOLPINO
 Provincia: BG
 Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: BG

Numero di iscrizione: 337429
 Capitale sociale: 15000,00
 Numero soci: SM (più soci)
 Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 01375710363

Denominazione: PROVINCIA DI MODENA - SERVIZIO POLIZIA PROV. LE E POLITICHE FAUNISTICHE

Dati della sede

Indirizzo: Via Scaglia Est, n. 15
 CAP: 41126
 Comune: MODENA
 Provincia: MO
 Nazione: IT

ECONOMATO, IL RESPONSABILE
 Preso nota negli inventari al N. 41736-65

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
 Valuta importi: EUR
 Data documento: 2015-11-30 (30 Novembre 2015)
 Numero documento: 001141500076

Versione 1.1

Provincia di Modena

IL DIRIGENTE

17 DIC. 2015

IL RESPONSABILE

IL RAGIONIERE

EMESSO MANDATO N. 9101/16

MODENA LI. 17

FATTORE C 1208

CENTRO 780

CREDITORE N. 3452

EFFETTUATA IL 10.12.2015

REGISTRAZIONE PROT. N. 3544

UFFICIO RAGIONERIA

CACCIA

Versione 1.1

SUB 17/12/2015

A2. 2-3468/φ

PA. 105066 del 5.12.15

Importo totale documento: 6152,46

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: n.2493252 NS: 07716
Data ordine di acquisto: 2015-11-10 (10 Novembre 2015)
Codice Unitario Progetto (CUP): G96J15000760003 ✓
Codice Identificativo Gara (CIG): Z3186E883A ✓

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: 3/00628

Data DDT: 2015-11-30 (30 Novembre 2015)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 00001

Descrizione bene/servizio: GABBIA/TRAP "ONTARIO DOGS"

Quantità: 15,00

Unità di misura: m

Valore unitario: 105,000000

Valore totale: 1575,000000

IVA (%): 22,00

Nr. linea: 00002

Descrizione bene/servizio: GABBIA/TRAP TASSI-ISTRICI

Quantità: 15,00

Unità di misura: m

Valore unitario: 218,000000

Valore totale: 3270,000000

IVA (%): 22,00

Nr. linea: 00003

Descrizione bene/servizio: SPEDIZIONI e IMBALLO Determinazione n. 226 del 03/11/2015

Quantità: 1,00

Unità di misura: m

Valore unitario: 198,000000

Valore totale: 198,000000

IVA (%): 22,00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22,00

Totale imponibile/importo: 5043,00 ✓

Totale imposta: 1109,46

Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) ✓

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)

Data scadenza pagamento: 2015-12-31 (31 Dicembre 2015)

Importo: 5043,00

Codice IBAN: IT2400569654960000005066X25 ✓